MUNiCíPIO DECORONELVIVIDA - ESTADODO PARANÁ

LEI Nº 3.293, de 06 de dezembro de 2023.

Súmula: Reajusta o valor do aluguel pago a título de incentivo às
empresas beneficiadas pelo Programa de Desenvolvimento Econômico
de Coronel Vivida/PR, e dá outras providências.

Autoria: Executivo Municipal

.
A CÂMARA MUNICIPAL DECORONELVIVIDA, ESTADODO PARANÁ, aprovou e eu, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.lº. Fica reajustado para R$ 4.598,00 (quatro mil e quinhentos e noventa e oito reais) o
valor descrito no art. 3º, inciso 111, da Lei nº 2.943, de 03 de dezembro de 2019.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aos 06 (seis) dias do
mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três.

Anderson Manique Barreto
Prefeito Muripal

Registre-see Pie-sê

(Jos~:i'r
~~~etário MuniJ;:al de Administração

Praça Angelo Mezzomo, s/n'l - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná
Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br

~
CORONEL VIVIDA
UMA CIDADE PARA TODOS

mailto:gabinete@coronelvivida.pr.gov.br